
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. II2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

• 	 RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora Cássia Ribeiro Bandeira de Meilo, 
ocupante do cargo de Programadora Cultural, da função de Secretária (FG-3) do 
DAC/Decanato de Assuntos Comunitários. 

Brasília, 6 de 	M1() de 2004. 

~~ti . 

Lauro Morhy 
Reitor 

. 

Iraf 


